中華民國射擊協會選訓委員會112年5月份第二次會議記錄
1、 時間：112年5月23日(星期三)上午12時00分整
2、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里1鄰忠義路三段217巷28號)， 採線上視訊會議方式辦理。
3、 主席：蔡世銘                紀錄：葉素貞
4、 訓輔委員：粘慧珍(請假)
5、 出席委員：余曉芬、陳文菱、 吳孟蓉、李峰南、施榮宏、李耀文
6、 請假委員：吳耀家(請假)、黃胤鴻(請假)
7、 列席人員：陳武田
8、 主席致詞：略
9、 確認上次會議紀錄：
通過確認112年5月份會議紀錄及執行情況報告。

十、提案討論：
提案一
案由：建議報名參賽「2022年第19屆杭州亞洲運動會」代表隊教練、選手名單案，提請討論。
說明：2022杭州亞運選拔於五月排名賽後結束，依照遴選辦法完成代表隊選手遴選及教練排序(如附件一、二)，提請討論。
決議：決議名單(如附件一)，送體育署及國訓中心核備。
女子空氣手槍:吳佳穎、余艾玟、劉恆妤
      男子空氣手槍:黃維德
      女子空氣步槍:林穎欣、宋諭婷、陳淇
      50M步槍三姿:宋諭婷
      男子空氣步槍:呂紹全、陳俊安、宋佳諺(徵招)
10M混合手槍:余艾玟、黃維德
10M混合步槍:林穎欣、呂紹全
      25M手槍:田家榛、吳佳穎、杜禕依姿
      男子不定向:楊昆弼、莊翰霖、陳貴鵬(徵招)
      女子不定向:劉宛渝、林怡君
      男子定向:李孟遠
      教練排序:1.郭孟熙2.徐曉如3.陳文菱4.張憶寧5.張簡銘杉6.田兆枝7.謝志培
8.李峰南

十二、散會(中午13時10分整)

[bookmark: _GoBack]
附件一
參加2022年第19屆杭州亞運運動會代表隊教練、選手
參賽名單
運動種類：射擊
	順序
	職稱
	姓名
	性別
	出生
年月
	原任職單位
或就讀學校
	項目、量級或職司、位置
	入選賽會/
入選成績
	日期
地點
	預定參加
比賽項目
	備註

	1
	選手
	吳佳穎
	女
	1992/10/25
	國訓中心
	女子10M空氣手槍
女子10M空氣手槍
女子10M空氣手槍
女子25M手槍
	111/12月總排名/577
112斯洛維尼亞大獎賽/582
112雅加達世界盃/580
112巴庫世界盃/583
	111/7/桃園公西
112/1/斯洛維尼亞
112/2印尼雅加達
112/4/亞塞拜然
	女子10M空氣手槍

女子25M手槍
	達標

	2
	選手
	余艾玟
	女
	1995/12/27
	國立臺灣師範大學
	女子10M空氣手槍
	111韓國昌原世界盃/584
112全國青年盃/577
112巴庫世界盃/578
	111/7/韓國昌原
112/3/桃園公西
112/4/亞塞拜然
	女子10M空氣手槍
10M混合手槍
	達標

	3
	選手
	劉恆妤
	女
	2003/3/28
	國立體育大學
	女子10M空氣手槍
	110全國協會盃/579
111全國協會盃/577
111全國中正盃/580
	110/9/桃園公西
111/9/桃園公西
111/11/桃園公西
	女子10M空氣手槍
	達標

	4
	選手
	黃維德
	男
	2001/5/26
	臺北市立大學
	男子10M空氣手槍
	110全國協會盃/582
	110/9桃園公西
	男子10M空氣手槍
10M混合手槍
	達標

	5
	選手
	林穎欣
	女
	1999/4/22
	國訓中心
	女子10M空氣步槍
	110全國協會盃/630.3
110全國運動會/629.1
110全國中正盃/630.4
110/12月總排名/628.2
111埃及開羅世界盃/630.8
111全國梅花盃/627.7
111/7月排名賽/626.8
111/埃及開羅世錦賽/627.7
111全國中正盃/631.1
111/12月總排名/631.2
112/1月排名賽/630.3
112雅加達世界盃/625.7
112巴庫世界盃/628.7
	110/9桃園公西
110/10桃園公西
110/11桃園公西
110/12桃園公西
111/2埃及開羅
111/6桃園公西
111/7桃園公西
111/10埃及開羅
111/11桃園公西
111/12桃園公西
112/1桃園公西
112/2印尼雅加達
112/4亞塞拜然
	女子10M空氣步槍
10M混合步槍
	達標

	6
	選手
	宋諭婷
	女
	1997/1/19
	臺北市立大學
	女子10M空氣步槍
	110全國運動會/625.9
110亞運選拔加賽/626.3
110全國中正盃/629.3
111全國大專運動會/625.7
111全國協會盃/627.9
111/埃及開羅世錦賽/628.2
112雅加達世界盃/625.8
	110/10桃園公西
110/11桃園公西
110/11桃園公西
111/5桃園公西
111/9桃園公西
111/10埃及開羅
112/2印尼雅加達
	女子10M空氣步槍
女子50M步槍
三姿(兼項)
	達標

	7
	選手
	陳淇
	女
	2005/7/19
	新北市林口高中
	女子10M空氣步槍
	110全國協會盃/627.1
110全國運動會/626.8
111/12月總排名/626.5
	110/9桃園公西
110/10桃園公西
111/12桃園公西
	女子10M空氣步槍
	達標

	8
	選手
	呂紹全
	男
	1997/3/24
	臺北市立大學
	男子10M空氣步槍
	110全國協會盃/625.8
111/7月排名賽/629.0
	110/9桃園公西
111/7桃園公西
	男子10M空氣步槍
10M混合步槍
	達標

	9
	選手
	陳俊安
	男
	1993/1/8
	桃園市立新明國民中學
	男子10M空氣步槍
	111/10月排名賽/627.4
	111/10桃園公西

	10
	選手
	田家榛
	女
	1983/12/20
	國訓中心
	女子25M手槍
	110全國協會盃/587
111/1月排名賽/582
111/埃及開羅世錦賽/581
112/1月排名賽/581
112雅加達世界盃/583
112全國青年盃/582
	110/9/桃園公西
111/1桃園公西
111/10埃及開羅
112/1桃園公西
112/2印尼雅加達
112/3桃園公西
	女子25M手槍
	達標

	11
	選手
	杜禕依姿
	女
	1991/2/11
	國訓中心
	女子25M手槍
	110全國中正盃/582
111全國協會盃/583
	110/11桃園公西
111/9桃園公西
	女子25M手槍
	達標

	12
	選手
	李孟遠
	男
	1994/8/25
	國立體育大學
	男子定向
	112/1月排名賽/121
112/4月排名賽/123
	112/1大寮靶場
112/4宜蘭靶場
	男子定向
	達標

	13
	選手
	劉宛渝
	女
	1995/7/16
	國訓中心
	女子不定向
	110全國協會盃/119
111全國梅花盃/116
111/7月排名賽/117
111韓國昌原世界盃/118
	110/9桃園公西
111/6桃園公西
111/7臺南柳營靶場
111/7/韓國昌原
	女子不定向
	達標

	14
	選手
	林怡君
	女
	1981/7/5
	國訓中心
	女子不定向
	111全國梅花盃/119
112埃及開羅世界盃/119
	111/6桃園公西
112/4埃及開羅
	女子不定向
	達標

	15
	選手
	楊昆弼
	男
	1998/8/11
	臺北市立大學
	男子不定向
	110全國運動會/119
110亞運選拔加賽/122
111/1月排名賽/119
111全國青年盃/118
111/5月排名賽/122
111全國梅花盃/120
111韓國昌原世界盃/119
111克羅埃西亞世界盃/123
111/10月排名賽/120
111/12月總排名/120
112/卡達杜哈世界盃/121
	110/10桃園公西
111/10桃園公西
111/1高雄大寮靶場
111/3桃園公西
111/5宜蘭靶場
111/6桃園公西
111/7韓國昌原
111/9克羅埃西亞
111/10屏東恆春靶場
111/12台南市體育場靶場
112/3卡達杜哈
	男子不定向
	達標

	16
	選手
	莊翰霖
	男
	1994/4/28
	國訓中心
	男子不定向
	110全國運動會/120
	110/10桃園公西
	男子不定向
	達標

	教練排序

	1
	教練
	郭孟熙
	男
	1964/2/28
	林口高中
	空氣手槍
25M手槍

	2
	教練
	徐曉如
	女
	1983/1/12
	國訓中心
	飛靶

	3
	教練
	陳文菱
	女
	1983/6/26
	國訓中心
	空氣步槍
50M步槍
空氣手槍

	4
	教練
	張憶寧
	男
	1957/11/13
	國訓中心
	空氣手槍
25M手槍

	5
	教練
	張簡
銘杉
	男
	1973/11/07
	國訓中心
	飛靶

	6
	教練
	田兆枝
	男
	1958/8/20
	國訓中心
	空氣手槍
25M手槍

	7
	教練
	謝志培
	男
	1958/12/20
	國訓中心
	飛靶

	8
	教練
	李峰南
	男
	1951/03/18
	國訓中心
	空氣手槍

	徵召及爭取
參賽選手

	1
	選手
	宋佳彥
	男
	2004/03/29
	台北市立大學
	男子10M空氣步槍

	2
	選手
	陳貴鵬
	男
	1998/8/14
	國立體育大學
	男子不定向

1